Wir empfehlen

Schlachtfest im Ratskeller

Leberknédel mit Schmorzwiebeln
Sauerkraut & Kartoffelptiree

Leberwurst & Blutwurst
- von der Metzgerei Muiller-

mit Sauerkraut und Kartoffelptiree

gekochtes Stielrippchen
mit Sauerkraut und Kartoffelptiree

Unsere Eintopfe

Eintopf von weifSen Bohnen
mit Chorizo (wuiirzig)
& Kartoffelbrétchen

Hausgemachter Linseneintopf (vegan)
mit Sauerteig-Kartoffelbrétchen

...dazu ein Wiener-Wurstchen

Deftiges zum Bier

1 Paar Pfefferbeifder mit Malzbrot

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 8,90

€ 7,50

€ 2,70

€ 5,00



