Wir empfehlen

Schlachtfest im Ratskeller

Leberknödel mit Schmorzwiebeln Sauerkraut & Kartoffelpüree	€ 15,90
Leberwurst & Blutwurst - von der Metzgerei Müller- mit Sauerkraut und Kartoffelpüree	€ 15,90
gekochtes Stielrippchen mit Sauerkraut und Kartoffelpüree	€ 15,90
<u>Unsere Eintöpfe</u>	
Eintopf von weißen Bohnen mit Chorizo (würzig) & Kartoffelbrötchen	€ 8,90
Hausgemachter Linseneintopf (vegan) mit Sauerteig-Kartoffelbrötchen	€ 7,50
dazu ein Wiener-Würstchen	€ 2,70
Deftiges zum Bier	
1 Paar Pfefferbeißer mit Malzbrot	€ 5,00